岚皋县城关镇人民政府
岚城政字〔2025〕94号

城关镇人民政府
关于审批 2025 年城关镇菜垭至罗景坪社区
安置点道路改造工程施工招标实施方案的

报 告

岚皋县行政审批服务局：

2025 年城关镇菜垭至罗景坪社区安置点道路改造工程

已由岚皋县发改局《关于 2025 年城关镇菜垭至罗景坪社区

安置点道路改造工程初步设计（代可研）的批复》岚发改农

经〔2025〕141 号批准建设，现将该项目施工招标方案报来，

请予审批，以便尽快进入招标程序。

城关镇人民政府

2025年 4月 9日

城关镇综合与经济发展办公室 2025年 4月 9日印

2025 年城关镇菜垭至罗景坪社区安置点道
路改造工程施工招标实施方案

2025 年城关镇菜垭至罗景坪社区安置点道路改造工程

已由岚皋县发改局《关于 2025 年城关镇菜垭至罗景坪社区

安置点道路改造工程初步设计（代可研）的批复》岚发改农

经〔2025〕141 号批准建设，现已具备招标条件。为保证本

项目招标工作的顺利实施，按照科学、公平、规范的招标原

则，择优选择中标单位，结合项目实际情况，特制定本招标

实施方案。

一、工程概况

2025 年城关镇菜垭至罗景坪社区安置点道路改造工程，

路线起点为罗景坪社区菜垭，终点为唐家梁安置点处，全长

1.75 公里，按四级（Ⅱ）类设计标准，本次主要为路面工程，

路基宽度 4.5m，路面宽度 4m，路面结构采用水泥混凝土路

面。本项目主要建设内容包括路面硬化、浆砌石挡墙、排水

设施、安防配套等。建安费概算总投资 478.31 万元.

二、项目招标已具备的条件

1、前期准备工作基本就绪。

2、初步设计已通过审查批准。

3、建设资金已筹集到位（2025 年第一批衔接资金）。

4、具备项目法人资格。

三、施工招标

（一）招标组织形式及招标方式

1、招标组织形式：委托招标代理机构组织招标。

2、招标方式、范本引用

采取公开招标、资格后审方式，设置最高限价，评标办

法采用技术评分最低标价法。

按照省市交通部门招投标规定，本项目招标文件编制采

用 2018 年版《公路工程标准施工招标文件》范本。

（二）招标标段划分

本项目设一个标段。

（三）施工招标范围

2025 年城关镇菜垭至罗景坪社区安置点道路改造工程

施工图设计的全部内容。

（四）资质要求

1.投标企业具有独立法人资格，具有公路工程施工总承

包三级（含三级）以上资质。

2.企业业绩：无要求。

3.要求项目负责人具有公路工程二级及以上注册建造

师资格，且具有有效的安全生产 B 证。

4.个人业绩：无要求。

四、其他事项按岚皋县人民政府《关于印发岚皋县政

府投资工程建设项目管理监督办法的通知》（岚政发〔2024〕

13号）规定执行。